5.1.32 Wnioskodawca wnosi odwołanie na piśmie za pośrednictwem Komisji 

ds. Licencji Klubowych PZPN, w terminie nie dłuższym niż 5 (pięć) 

dni od daty doręczenia decyzji. 

5.1.33 Wnioskodawca zobowiązany jest uiścić kaucję od odwołania w 

wysokości 7.500 PLN (siedem tysięcy pięćset złotych), płatną na 

rachunek PZPN najpóźniej z upływem terminu do złożenia 

odwołania. W przypadku uwzględnienia odwołania kaucja w całości 

podlega zwrotowi, w przypadku uwzględniania odwołania w części 

Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych PZPN według swojego

[...]

80 (osiemdziesiąt) do 

20 (dwudziestu), są następujące (liczone osobno): 

a) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 250 (dwustu 

pięćdziesięciu) mężczyzn, 

b) 1 (jeden) pisuar na 125 (stu dwudziestu pięciu) 

mężczyzn, 

c) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 125 (sto dwadzieścia 

pięć) kobiet. 

I.38 B Stanowisko pracy spikera 

1) Jeżeli spiker nie pracuje z poziomu pola gry, Wnioskodawca 

musi zapewnić stanowisko pracy spikera, które spełnia 

następujące wymogi: 

a) było umiejscowione w najbliższej odległości stanowiska 

dowodzenia, z dobrą widocznością na cały stadion,